

RECEBEMOS DE WMB SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 07/03/2020 VALOR TOTAL: R\$ 395,60 DESTINATÁRIO: DANI TONI RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA - Avenida Rio Branco, 1777 Praia do Canto Vitoria-ES

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.334.462

Série 200

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

WMB SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA.

Av. Mascarenhas de Moraes, 1905
Bento Ferreira - 29050-945
Vitoria - ES Fone/Fax: 2721256200

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.334.462

Série 200

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3220 0300 0639 6000 6050 5520 0000 3344 6212 1053 7401

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332200012525367 - 07/03/2020 14:07:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

82385300

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

00.063.960/0060-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DANI TONI RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA

CNPJ / CPF

35.933.752/0001-90

DATA DA EMISSÃO

07/03/2020

ENDEREÇO

Avenida Rio Branco, 1777

BAIRRO / DISTRITO

Praia do Canto

CEP

29055-643

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

07/03/2020

MUNICÍPIO

Vitoria

UF

ES

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

083627251

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:07:00

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
233,34	39,65	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	4,36	395,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	20,08	395,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
00980006286	ARROZ CARNA SCOTTI vBCFCP 6,82 pFCP 0,00 vFCP 0,00 pRedBC=58,82%	10063029	220	5102	UN	1,0000	16,5500	16,55	6,82	1,16		17,00	
00000348089	VHO NEDERBURG FOUNDA	22042100	260	5405	UN	1,0000	37,9900	37,99	0, 00	0, 00		0, 00	
00000379193	SUCO NATURAL ONE vBCFCP 11,00 pFCP 0,00 vFCP 0,00	20097100	000	5102	UN	1,0000	11,0000	11,00	11,00	1,87		17,00	
00000469965	SBP AUTOMATIC 250 ML vBCFCP 24,99 pFCP 0,00 vFCP 0,00	38089119	000	5102	UN	1,0000	24,9900	24,99	24,99	4,25		17,00	
00000371493	TOMATE PELADO vBCFCP 8,99 pFCP 0,00 vFCP 0,00	20021000	100	5102	UN	1,0000	8,9900	8,99	8,99	1,53		17,00	
00980002688	QJ PARMESAO F AZUL vBCFCP 22,48 pFCP 0,00 vFCP 0,00	04069010	000	5102	UN	1,0000	22,4800	22,48	22,48	3,82		17,00	
00000417441	MILHO VERDE	07099919	040	5102	KG	0,6524	7,4800	4,88	0, 00	0, 00		0, 00	
00000120048	MACA FUJI	08081000	040	5102	KG	0,7940	6,9900	5,55	0, 00	0, 00		0, 00	
00000120216	MELAO DOCE REDINHA	08071900	040	5102	KG	1,8565	6,9700	12,94	0, 00	0, 00		0, 00	
00980012389	SORV BAUN C/M M S	21050010	060	5405	UN	1,0000	20,8300	20,83	0, 00	0, 00		0, 00	
00000241576	PAO DE QJO GOURM 1KG vBCFCP 35,91 pFCP 0,00 vFCP 0,00	19012000	000	5102	UN	1,0000	35,9100	35,91	35,91	6,10		17,00	
00000159709	TAGLIATELLE MEZZANI	19021100	060	5405	UN	1,0000	3,6900	3,69	0, 00	0, 00		0, 00	
00000382441	QUEIJO EMMENTAL PJ vBCFCP 9,78 pFCP 0,00 vFCP 0,00	04069020	000	5102	KG	0,1779	54,9700	9,78	9,78	1,66		17,00	
00000351568	PRESUNTO SERRANO FAT	16024100	260	5405	UN	1,0000	14,9000	14,90	0, 00	0, 00		0, 00	
00980003641	CAMARAO CINZA DESCA vBCFCP 44,01 pFCP 0,00 vFCP 0,00	03061790	000	5102	UN	1,0000	44,0100	44,01	44,01	7,48		17,00	
00000390099	BOL DE BACAL 360G vBCFCP 15,91 pFCP 0,00 vFCP 0,00	16042090	100	5102	UN	1,0000	15,9100	15,91	15,91	2,70		17,00	
00000454036	MANTEIGA PRESIDENT vBCFCP 9,90 pFCP 0,00 vFCP 0,00	04051000	000	5102	UN	1,0000	9,9000	9,90	9,90	1,68		17,00	
00980010924	PROVOLONE MAT DEF vBCFCP 4,83 pFCP 0,00 vFCP 0,00	04069020	000	5102	KG	0,1940	24,9000	4,83	4,83	0,82		17,00	
00980003558	BACON MINI CARDEAL	02101200	060	5405	KG	0,4215	27,9000	11,76	0, 00	0, 00		0, 00	
00000276258	OMO 5LTS	34022000	060	5405	UN	1,0000	39,9900	39,99	0, 00	0, 00		0, 00	
00000364331	NEVE FOLHA TRIPLA vBCFCP 38,72 pFCP 0,00 vFCP 0,00	48181000	000	5102	UN	1,0000	38,7200	38,72	38,72	6,58		17,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: DANDURANTE@HOTMAIL.COM
Inf. fisco: MD-5 c21dcafec3b813a54f1b3a4a3b81b707 Trib aprox R 69.14 Federal e 34.32 Estadual Fonte IBPT/FECOMERCIO RS 6ed75L FALE CONOSCO 4020-5050 / 0800-705-5050 N. TC 453996317778477417209 vFCP 0,00 vFCPST 0,00

RESERVADO AO FISCO